CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE DIVISÓRIAS EM ALVENARIA COM 

PISO ARMADO PARA COMPOSTAGEM E REFORMA DOS BANHEIROS DO BLOCO ADMINISTRATIVO 

E PISO EM CONCRETO ARMADO NO BARRACÃO DE TRIAGEM DO ATERRO SANITÁRIO EM 

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE. 

VALOR: 64.717,26 (sessenta e quatro mil, setecentos e dezessete reais e vinte e seis centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
14.002.18.542.1401.2.078.4.4.90.51.00.00. - 1000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 

14.002.18.542.1401.2.078.4.4.90.51.00.00. - 555 - OBRAS E INSTALAÇÕES 

VIGÊNCIA: 17/03/2021 
EXECUÇÃO: 17/01/2021

[...]

DOS BANHEIROS DO BLOCO ADMINISTRATIVO E PISO EM CONCRETO 
ARMADO NO BARRACÃO DE TRIAGEM DO ATERRO SANITÁRIO EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE. 

FORNECEDOR: JOSE ADILSON DE OLIVEIRA - CONSTRUCOES - ME - CNPJ: 24.043.779/0001-90 
Valor Total do Fornecedor: 64.717,26 (sessenta e quatro mil, setecentos e dezessete reais e vinte e 
seis centavos). 

LOTE 1 - Valor Total do Lote: 31.024,53 (trinta e um mil e vinte e quatro reais e cinquenta e três 
centavos). 
Item Descrição Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 CONSTRUÇÃO DE DIVISÓRIAS EM 

ALVENARIA COM PISO ARMADO, 
PARA COMPOSTAGEM QUE É 
REALIZADA NAS INSTALAÇÕES DO 
ATERRO SANITÁRIO CONFORME 
PLANILHAS, CRONOGRAMA E 
MEMORIAL DESCRITIVO. 

SERV 1 R$ 31.024,53 R$ 31.024,53 

LOTE 2 - Valor Total do Lote: 33.692,73 (trinta e três mil, seiscentos e noventa e dois reais e setenta e 
três centavos). 
Item Descrição Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 REFORMA DOS BANHEIROS DO 

BLOCO ADMINISTRATIVO E PISO EM 
CONCRETO ARMADO NO BARRACÃO 
DE TRIAGEM DO ATERRO 
SANITÁRIO, CONFORME PLANILHAS, 
CRONOGRAMA E MEMORIAL